
04.07.2022, 9
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГБПОУ РО "СМТ"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 04.07.2022 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело 

Председательствовал: О. Е. Зубарева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Я. А. Глущенко
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. Ю. Безуглая
(И.О. Фамилия)

И. И. Ускова
(И.О. Фамилия)

И. П. Кондакова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 04.07.2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 37 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 37 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. АЛИЕВА РАБИАТ МАГОМЕДОВНА 70% или более
2. АСКАРОВА АЙГУЛ АЪЗАМОВНА 70% или более
3. АСКАРОВА МАДИНА РАИМШАНОВНА 70% или более
4. АСЛАНОВА НАФИСА ШУХРАТЖОНОВНА 70% или более
5. Багренцев Владислав Вячеславович 70% или более
6. БЕКИРОВА ФАТИМА УТКИРОВНА 70% или более
7. БЕЛОКОНЬ МАРИЯ МИХАЙЛОВНА 70% или более
8. БОРУС ЕЛИЗАВЕТА ГЕОРГИЕВНА 70% или более
9. БУРЯКОВА ДАРЬЯ АНДРЕЕВНА 70% или более

10. ВОЛИК ИРИНА ПЕТРОВНА 70% или более
11. ГАВРИЛОВА ОЛЬГА ВАСИЛЬЕВНА 70% или более
12. ГАМЗАЕВА ГАЛИНА МАГОМЕДОВНА 70% или более
13. ГРАБОВСКАЯ НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 70% или более
14. ИБРАГИМОВА РОЗИЯ МАКСУДОВНА 70% или более
15. КАМБАРОВА РОЗА ШАХРИДИНОВНА 70% или более
16. КОЗЛОВА ВАЛЕРИЯ СЕРГЕЕВНА 70% или более
17. КРЫЛОВА ЕЛИЗАВЕТА ДМИТРИЕВНА 70% или более
18. КУЛЕНКО КРИСТИНА ВАЛЕРЬЕВНА 70% или более
19. ЛУНЁВА ВАЛЕНТИНА ВИКТОРОВНА 70% или более
20. МАГОМАДИЕВА ЭСМИРА ВАСИФОВНА 70% или более
21. МАГОМЕДОВА АСИЯТ АЛИАСХАБОВНА 70% или более
22. МАГОМЕДОВА ЛУИЗА ШАМИЛЕВНА 70% или более
23. МАМАТКАЗИНА РЕНАТА РИНАТОВНА 70% или более
24. МАМАТОВА ФАРИДА ИЛЬЯСОВНА 70% или более
25. МАХМУДОВА ФЕРИДЕ РАСУЛОВНА 70% или более
26. МИЛАЗОВА АМИНА МАХСУДОВНА 70% или более
27. МОСКАЛЕНКО ДИАНА АЛЕКСАНДРОВНА 70% или более
28. ПОЖИДАЕВА ВАЛЕРИЯ СЕРГЕЕВНА 70% или более
29. РОДИНА ЕВГЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 70% или более
30. СВИТЬКО АЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА 70% или более
31. Северчукова Людмила Николаевна 70% или более
32. СЕЙРАНОВА ЭЛИНА СЕРГЕЕВНА 70% или более
33. СИЛЬЧЕНКО КСЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 70% или более
34. УМАРОВА ХАЛИМА РУСТАМОВНА 70% или более
35. ЧЕРЕЗОВА ДАРЬЯ ИВАНОВНА 70% или более
36. Шамсудинова Залмо Мурадисовна 70% или более
37. ШЛЯЧИНА ЭЛЛА АЛЕКСЕЕВНА 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:
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1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 7, 71, 72, 75, 55, 87 и 89 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22 
ноября 2021 г. № 1081н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. АЛИЕВА РАБИАТ МАГОМЕДОВНА Сдано
2. АСКАРОВА АЙГУЛ АЪЗАМОВНА Сдано
3. АСКАРОВА МАДИНА РАИМШАНОВНА Сдано
4. АСЛАНОВА НАФИСА ШУХРАТЖОНОВНА Сдано
5. Багренцев Владислав Вячеславович Сдано
6. БЕКИРОВА ФАТИМА УТКИРОВНА Сдано
7. БЕЛОКОНЬ МАРИЯ МИХАЙЛОВНА Сдано
8. БОРУС ЕЛИЗАВЕТА ГЕОРГИЕВНА Сдано
9. БУРЯКОВА ДАРЬЯ АНДРЕЕВНА Сдано

10. ВОЛИК ИРИНА ПЕТРОВНА Сдано
11. ГАВРИЛОВА ОЛЬГА ВАСИЛЬЕВНА Сдано
12. ГАМЗАЕВА ГАЛИНА МАГОМЕДОВНА Сдано
13. ГРАБОВСКАЯ НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА Сдано
14. ИБРАГИМОВА РОЗИЯ МАКСУДОВНА Сдано
15. КАМБАРОВА РОЗА ШАХРИДИНОВНА Сдано
16. КОЗЛОВА ВАЛЕРИЯ СЕРГЕЕВНА Сдано
17. КРЫЛОВА ЕЛИЗАВЕТА ДМИТРИЕВНА Сдано
18. КУЛЕНКО КРИСТИНА ВАЛЕРЬЕВНА Сдано
19. ЛУНЁВА ВАЛЕНТИНА ВИКТОРОВНА Сдано
20. МАГОМАДИЕВА ЭСМИРА ВАСИФОВНА Сдано
21. МАГОМЕДОВА АСИЯТ АЛИАСХАБОВНА Сдано
22. МАГОМЕДОВА ЛУИЗА ШАМИЛЕВНА Сдано
23. МАМАТКАЗИНА РЕНАТА РИНАТОВНА Сдано
24. МАМАТОВА ФАРИДА ИЛЬЯСОВНА Сдано
25. МАХМУДОВА ФЕРИДЕ РАСУЛОВНА Сдано
26. МИЛАЗОВА АМИНА МАХСУДОВНА Сдано
27. МОСКАЛЕНКО ДИАНА АЛЕКСАНДРОВНА Сдано
28. ПОЖИДАЕВА ВАЛЕРИЯ СЕРГЕЕВНА Сдано
29. РОДИНА ЕВГЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА Сдано
30. СВИТЬКО АЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА Сдано
31. Северчукова Людмила Николаевна Сдано
32. СЕЙРАНОВА ЭЛИНА СЕРГЕЕВНА Сдано
33. СИЛЬЧЕНКО КСЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА Сдано
34. УМАРОВА ХАЛИМА РУСТАМОВНА Сдано
35. ЧЕРЕЗОВА ДАРЬЯ ИВАНОВНА Сдано
36. Шамсудинова Залмо Мурадисовна Сдано
37. ШЛЯЧИНА ЭЛЛА АЛЕКСЕЕВНА Сдано

Председатель О. Е. Зубарева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Н. Ю. Безуглая
(подпись) (И.О. Фамилия)
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Ответственный секретарь Я. А. Глущенко
(подпись) (И.О. Фамилия)
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